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Lluster 2 cm

Kolle + pllaka 1.5 cm

Detaji

2

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1shtrese katrama 

Llac Cimento  3 CM

Lluster 2 cm

Hidroizolim me bikomponent

Detaji

1

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1shtrese katrama 

Kolle + pllaka 1.5 cm

Lluster 2 cm

Hidroizolim me bikomponent

Detaji

3

Solete beton-arme

Kolle + pllaka 1.5 cm

Beton i lehtesuar

Beton i lehtesuar

Beton i lehtesuar

Lluster 2 cm

Hidroizolim me bikomponent

Detaji

1'

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1shtrese katrama 

Solete beton-arme

Kolle + pllaka 1.5 cm

Beton i lehtesuar

Shtrese betoni M100 (10 cm)

CAKELL (35 cm)

Llac Cimento  3 CM

Shtrese betoni M100 (10 cm)

CAKELL (35 cm)
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75 mm Panel izolues

lesh guri 35 kg/m3

12,5 mm  Panel gipsi i tipit

KNAUF GKB-I (kunder lageshtires)

12,5 mm  Panel gipsi i tipit

KNAUF GKB-I (kunder lageshtires)

Profil metalik i xinguar

CW 50

Suva

Mur tulle 12 cm

Suva

230

180

Muret ndares tualetesh

Mur tulle 12 cm

Hidroizolim 2-komponent

Pllaka + kolle 1.5 cm

Pllaka + kolle 1.5 cm

Hidroizolim 2-komponent
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PAISJE HIDROSANITARE

KATET KLOZETE KLOZETE PAK LAVAMANE LAVAMANE PAK

KATI 0

8 3 8 3

KATI 1

11 0 11 0

KATI 2

11 0 11 0

GJITHSEJ

30 3 30 3

TABELA E MUREVE TE REJA

KATET LLOJI

LARTESIA E MURIT (m)

VOLUMET (m3)

KATI 0

MURATURE TULLE ME VRIMA 3.5 12.24

KATI 1

MURATURE TULLE ME VRIMA 3.5 7.72

KATI 2

MURATURE TULLE ME VRIMA 3.5 7.72

TOTALE = 27.68 m3

TABELA E MUREVE TE PRISHURA

KATET LLOJI

LARTESIA E MURIT (m)

VOLUMET (m3)

KATI 0

MURATURE TULLE PLOTE 2.2-3.5
27,457

KATI 1

MURATURE TULLE PLOTE 2.2-3.5 8.67

KATI 2

MURATURE TULLE PLOTE 2.2-3.5 8.67

TOTALE = 44.797 m3

TABELA E MUREVE WC

KATET LLOJI

SIPERFAQJA  (m2) VOLUMI  (m3)

KATI 0

MURATURE GIPSI 10CM WC 48.9 4.89

KATI 1

MURATURE GIPSI 10CM WC 50.64 5.064

KATI 2

MURATURE GIPSI 10CM WC 50.64 5.064

TOTALE = 150.18 m3 TOTALE = 150.18 m3

VESHJE E TUALETEVE ME PLLAKE

KATET LLOJI

LARTESIA E MURIT (m)

SIPEFAQE (M2)

KATI 0

VESHJE ME PLLAKE GRES 2.2 17.6

KATI 1

VESHJE ME PLLAKE GRES 2.2 17

KATI 2

VESHJE ME PLLAKE GRES 2.2 17

TOTALE = 51.6 m2

VESHJE E TUALETEVE ME PLLAKE

KATET LLOJI

LARTESIA E MURIT (m)

SIPEFAQE (M2)

KATI 0

BOJE HIDROPLASTIKE 3.5-2.2=1.3 11.53

KATI 1

BOJE HIDROPLASTIKE 3.5-2.2=1.3 11.2

KATI 2

BOJE HIDROPLASTIKE 3.5-2.2=1.3 11.2

TOTALE = 33.93 m2

SIPERFAQET E SHTRIMIT TE DYSHEMEVE

DETAJET

KATI 0 (m2) KATI +1 (m2) KATI +2 (m2) TOTALI (m2)

D1 34.0 34.0

D1' 14.3 14.3

D2 33.0

D3 53 53 106

TAVANET

AMBIENTET

KATI 0 (m2) KATI +1 (m2) KATI +2 (m2) TOTALI (m2)

TUALETE 48.4 53.0 53.0 154.4

DHOME

ZHVESHJEJE

33.0 33.0

187.4

TABELA SASIORE
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Dera  D2 - Ral 6024
Hapja e murit 100 cm x 210 cm

100.0

2
1

0
.
0

Shenime:
Dyer per zyrat, dhomat e zveshjes dhe
dhoma e mjekut
- Nje ngjyreshe me ngjyre Ral 6024

Sasite:  1 cope

0 cope 1 cope

SX DX

Dera  D1 - Ral 6024
Hapja e murit 90 cm x 210 cm

90.0

2
1

0
.
0

8
5

.
0

15.0

Shenime:
Dyer per klasat
- Dere me dritare xhami
- Nje ngjyreshe me ngjyre Ral 6024

Sasite: 2 cope

0 cope 2 cope

SX DX
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Dera  D4 - Ral 9018
Hapja e murit 100 cm x 210 cm

Shenime:
Dyer per hyrjet ne N.H.S
- Nje ngjyreshe me ngjyre Ral 9018

Sasite:  18 cope

18 cope 0 cope

SX DX

Dera  D5 - Ral 9018
Hapja e murit 70 cm x 210 cm

70.0

2
1

0
.
0

Shenime:
Dyer e njesive te WC
- Nje ngjyreshe me ngjyre Ral 9018
- Dere e ngritur nga dyshemeja
- Me veshje kunder lageshtires

15.015.0
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Dera  D5/a - Ral 9018
Hapja e murit 80 cm x 210 cm
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Dyer per hyrjet ne N.H.S
- Nje ngjyreshe me ngjyre Ral 9018

Sasite:  6 cope

6 cope 0 cope

SX DX

D1
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U=1.2W/m2K
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124.0

54.3

51.3

54.3

160.0

120.0

DRITARE
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DOPIO XHAM

E LAMINUAR

DRITARE

DOPIO XHAM

E LAMINUAR
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